
 
Графік проведення аукціонів з розміщення облігацій внутрішньої 

державної позики (ОВДП) на лютий 2025  

(станом на 06.02.2025)*  
  

4 лютого  11 лютого 18 лютого 25 лютого 

24/06/2026 

UA4000234215 

24/06/2026 

UA4000234215 

24/06/2026 

UA4000234215 

24/06/2026 

UA4000234215 

09/06/2027 

UA4000234223 

13/01/2027 

Первинне розміщення 

09/06/2027 

UA4000234223 

09/06/2027 

UA4000234223 

Ном. в дол. США 

26/02/2026 

UA4000234363 

09/06/2027 

UA4000234223 
- - 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - за результатами оцінки попиту після консультацій з первинними дилерами, остаточний перелік ОВДП, що розміщуються, може коригуватися при 

оголошенні аукціонів  
** - обсяг розміщення може бути обмежено для досягнення цільового рівня розміщення облігацій  


